Приложение №2 

к Постановлению администрации Пировского района

от 11 ноября 2015 года №388-п
                                                                                    Приложение №4
                                                                                                                                     к паспорту муниципальной программы «Молодежь 

                                                                                                              Пировского района в 21 веке» 
Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы с учетом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной системы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов

(тыс. руб.), годы
	

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	Итого

	Муниципальная программа
	«Молодежная политика Пировского района в 21 веке» 
	Всего
	1905,29
	3918,34
	1923,02
	1428,47
	1428,47
	10603,59

	
	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	69,899
	402,57
	
	
	
	472,469

	
	
	Краевой бюджет


	781,68
	2203,77
	467,7
	467,7
	467,7
	4388,55

	
	
	Районный бюджет
	1053,71
	1312
	1455,32
	960,77
	960,77
	5742,57

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	Бюджеты поселений
	
	
	
	
	
	

	
	
	Юридические лица


	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 1
	«Вовлечение молодежи Пировского района в социальную практику»
	Всего
	585,23
	643,0
	645,0
	300,0


	300,0
	2473,23

	
	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	Краевой бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	Районный бюджет
	585,23
	643,0
	645,0
	300,0


	300,0
	2473,23

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	Бюджеты поселений
	
	
	
	
	
	

	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 2
	«Патриотическое воспитание молодежи Пировского района»
	Всего
	55,88
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	175,88

	
	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	


	
	
	Краевой бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	Районный бюджет


	55,88
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	175,88

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	Бюджеты поселений
	
	
	
	
	
	

	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 3
	«Обеспечение жильем молодых семей»
	Всего
	536,76
	2597,04
	600,0
	450,0
	450,0
	4633,8

	
	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	69,899
	402,57
	
	
	
	472,469

	
	
	Краевой бюджет
	333,98
	1744,47
	
	
	
	2078,45

	
	
	Районный бюджет
	132,88
	450,0
	600,0
	450,0
	450,0
	2082,88

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	Бюджеты поселений
	
	
	
	
	
	

	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 4
	Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
	Всего
	279,72
	189
	180,32
	180,77
	180,77
	1010,58

	
	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	Краевой бюджет


	
	
	
	
	
	

	
	
	Районный бюджет
	279,72
	189
	180,32
	180,77
	180,77
	1010,58

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	Бюджеты поселений
	
	
	
	
	
	

	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие программы
	Субвенция на реализацию Закона края от 26.12.2006 года №21-5589 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних
	Всего
	447,7
	459,3
	467,7
	467,7
	467,7
	2310,10

	
	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	Краевой бюджет
	447,7
	459,3
	467,7
	467,7
	467,7
	2310,10

	
	
	Районный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	Бюджеты поселений
	
	
	
	
	
	

	
	
	Юридические лица


	
	
	
	
	
	


